
BOA  Número 72 18 de junio de 2007 9975

a) Tipo de contrato: Obras
b) Descripción del objeto: Pasarela de la Torre del Agua
c) Boletín y fecha de publicación anuncio de licitación: «Bole-

tín Oficial de Aragón» número 28 de fecha 07 de marzo de 2007
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

Urgente, Abierto y Concurso.
4. Presupuesto base de licitación: 2.510.498,65 euros, IVA

incluido.
5. Adjudicación:
a) Fecha adjudicación: 20 de abril de 2007.
b) Contratista: «Comsa, Sociedad Anónima»
c) Importe adjudicación: 2.274.760,80 euros
Lo que se hace público para general conocimiento.

Zaragoza, 29 de mayo de 2007.—El Presidente de la Socie-
dad, Roque Gistau Gistau.

#
ANUNCIO de la Sociedad «Expoagua Zaragoza
2008, Sociedad Anónima» por la que se hace públi-
ca la adjudicación del expediente DC-O-417/07.

$
1. Número expediente: DC-0-417/07
2. Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Obras
b) Descripción del objeto: Arquitectura Efímera: Plaza

Temática Agua Extrema».
c) Boletín y fecha de publicación anuncio de licitación:

«Boletín Oficial de Aragón» número 48 del 25 de abril de 2007
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

Urgente, Abierto y Concurso.
4. Presupuesto base de licitación: 2.325.565,60 euros, IVA

incluido.
5. Adjudicación:
a) Fecha adjudicación: 21 de mayo de 2007.
b) Contratista: «UTE Copcisa, Sociedad Anónima - Sumelso,

Sociedad Anónima»
c) Importe adjudicación: 2.314.329,42 euros
Lo que se hace público para general conocimiento.

Zaragoza, 29 de mayo de 2007.—El Presidente de la Socie-
dad, Roque Gistau Gistau.

#
ANUNCIO e la Sociedad «Expoagua Zaragoza
2008, Sociedad Anónima» por la que se hace públi-
ca la adjudicación del expediente DC-PO-414/07.

$
1. Número expediente: DC-PO-414/07
2. Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Redacción de proyecto y ejecución de

obra
b) Descripción del objeto: Redacción de proyecto y ejecu-

ción de las láminas de agua del área de participantes.
c) Boletín y fecha de publicación anuncio de licitación: «Bole-

tín Oficial de Aragón» número 41 de fecha 09 de abril de 2007
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

Urgente, Abierto y Concurso.
4. Presupuesto base de licitación: 3.547.686,86 euros, IVA

incluido.
5. Adjudicación:
a) Fecha adjudicación: 07 de mayo de 2007.
b) Contratista: «U.T.E. Ghesa Ingeniería y Tecnología,

Sociedad Anónima,- ACSA Obras e Infraestructuras, Socie-
dad Anónima»

c) Importe adjudicación: 18.000 euros para la redacción del
proyecto y 3.311.481,10 euros para la ejecución de la obra.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Zaragoza, 15 de mayo de 2007.—El Presidente de la Socie-
dad, Roque Gistau Gistau.

#

ANUNCIO de la Sociedad «Expoagua Zaragoza
2008, Sociedad Anónima» por la que se hace públi-
ca la adjudicación del expediente DC-O-365/07.

$
1. Número expediente: DC-0-365/07
2. Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Obras
b) Descripción del objeto: Estructura soporte de los pabello-

nes de participantes. Fase 2.4: Pasarlas a COTA 209
c) Boletín y fecha de publicación anuncio de licitación:

BOA número 33 de fecha 20 de marzo de 2007
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

Urgente, Abierto y Concurso.
4. Presupuesto base de licitación: 5.490.225,47 euros, IVA

incluido.
5. Adjudicación:
a) Fecha adjudicación: 20 de abril de 2007.
b) Contratista: «Constructora San José, Sociedad Anóni-

ma»
c) Importe adjudicación: 5.429.851,82 euros
Lo que se hace público para general conocimiento.

Zaragoza, 29 de mayo de 2007.—El Presidente de la Socie-
dad, Roque Gistau Gistau.

#
ANUNCIO de la Sociedad «Expoagua Zaragoza
2008, Sociedad Anónima» por la que se hace públi-
ca la adjudicación del expediente DC-PO-326/07.

$
1. Número expediente: DC-PO-326/07
2. Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Obras
b) Descripción del objeto: Redacción del Proyecto y Ejecu-

ción de la obra denominada «Circuito Cerrado de Televisión»
c) Boletín y fecha de publicación anuncio de licitación:

«Boletín Oficial de Aragón» número 10 de fecha 24 de enero
de 2007.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
Urgente, Abierto y Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: 1.461.510,91 euros, IVA
incluido, con la siguiente distribución: Redacción del proyec-
to: 46.075,20 euros y Ejecución de la Obra (incluidos los
servicios asociados): 1.415.435,71 euros.

5. Adjudicación:
a) Fecha adjudicación: 26 de marzo de 2007.
b) Contratista: «U.T.E. Elecnor, Sociedad Anónima - Deinta,

Sociedad Limitada Laboral»
c) Importe adjudicación: 1.300.784,74 euros IVA incluido,

de los cuales 33.665,12 euros corresponden a la redacción del
proyecto y 1.267.119,62 euros a la ejecución de las obras.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Zaragoza, 29 de marzo de 2007.—El Presidente de la
Sociedad, Roque Gistau Gistau.

#
ANUNCIO de la Sociedad «Expoagua Zaragoza
2008, Sociedad Anónima» por la que se hace públi-
ca la adjudicación del expediente DC-O-360/07.

$
1. Número expediente: DC-O-360/07
2. Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Obras
b) Descripción del objeto: bases, redes y acabados del frente

fluvial y plazas temáticas. Lote 1: zona oeste. Lote 2: zona este
y embarcadero.

c) Boletín y fecha de publicación anuncio de licitación:
«Boletín Oficial de Aragón» número 30 de fecha 12 de marzo
de 2007.


